REQUERIMENTO Nº          , DE 2006
(Da Sra. SOCORRO GOMES)

Requer a inclusão  na pauta  de  votações
do Plenário dos Projetos de Lei Complementar
nº  22  e  76,  ambos  de  2003,   que  tratam  da
recriação  da  SUDAM  e  SUDENE,
respectivamente.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados,  a inclusão em Ordem do Dia,
dos Projetos  de Lei  Complementar  nº  22 e 76,  ambos de 2003,  que trata  da
recriação da SUDAM e da SUDENE.

Sala das Sessões, em        de                            de 2006.

                 SOCORRO GOMES
         Deputada Federal
             PC do B/PA

*A
75

D
74

B
03

7*

  A
75

D
74

B
03

7

				   REQUERIMENTO Nº          , de 2006